埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

カテゴリー:お知らせ

シラコバト基金への寄附に対する感謝状贈呈式を行います

 一般社団法人埼玉県測量設計業協会におかれては、「６月３日の測量の日」にチ

ャリティーイベントを実施されました。このたび、社会福祉事業として、その収益

金の一部を県のシラコバト基金に寄附していただきました。

 このことに対して、知事から感謝状の贈呈を行います。

１ 贈呈式概要

（１）日 時

令和 7 年 4 月 9 日（水曜日）13 時 05 分～13 時 20 分

（２）場 所

知事室

（３）寄附者（出席者）

一般社団法人埼玉県測量設計業協会  会  長     及川 修  様

                     副会長     笠原 俊也 様

                     副会長     遠藤 秀徳 様

                     副会長     小山 祥史 様

総務委員長  間正 良昭  様

事務局長   神山 真一 様

（４）寄附金額

  200,000 円（34 回目、累計 9,586,012 円）

２ 埼玉県シラコバト長寿社会福祉基金（シラコバト基金）について

   昭和 52 年に設置し、民間団体の地域福祉活動への支援をはじめ、福祉教育・ボ

ランティア体験学習の推進、障害者の地域生活サポート事業などに活用しています。

    ※シラコバト基金については、県ホームページでも紹介しています。

  U R L  https://www.pref.saitama.lg.jp/a0601/sirakobatokikin/

令和７年４月２日

福祉部 福祉政策課
政策企画担当 篠原・寺山

直通 048-830-3391
E-mail: a3380-07@pref.saitama.lg.jp

https://www.pref.saitama.lg.jp/a0601/sirakobatokikin/
mailto:a3380-07@pref.saitama.lg.jp